
I 

Российская Федерация 
Челябинская область 

Аргаяшский муниципальный район 
Совет депутатов Кузнецкого сельского поселения 

Ул. Ленина49 , с. Кузнецкое , Аргаяшский район , Челябинская область , тел. 9-31-07. 

РЕШЕНИЕ 

18 ноября 2014года. №19. 

Об утверждении местных нормативов 
градостроительного проектирования 
Кузнецкого сельского поселения. 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
Кузнецкого сельского поселения 

Совет депутатов Кузнецкого сельского поселения РЕШАЕТ : 

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования Кузнецкого 
сельского поселения. 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специалиста по 
земельным вопросам администрации Тарасова А.А 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания. 


